



Produktdaten



Meggle Portionsbutter 20g Ktn. 100x20g, foliert

Artikelnummer: 040533

Feine Butter 20g Alufolie

Verkehrsbezeichnung :	Butter, Süßrahmbutter, Deutsche Markenbutter
Hersteller :	Molke.Meggle Wasserb.GmbH&COKG
Marke :	MEGGLE
Herkunft :	Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung :	Nach dem auspacken ist das Produkt verzehrfertig.

Zutaten :	BUTTER.
Kostform :	Kosher
Allergene :	Milch
ernährungsphysiologische Kennzeichen :	Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Brennwert :	3056 kj / 743 kcal
Fett :	82.0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	53.0 g
Kohlenhydrate :	0.6 g
davon Zucker :	0.6 g
Eiweiß :	0.7 g
Salz :	< 0.01 g
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g

Warengruppe :	24 - Gelbes Sortiment / 211 - Butter
Nettogewicht (kg) :	2 kg
Tiefe/Breite/Höhe :	0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage) :	9